

REKAPITULACE STAVBY

Kód: S2019/09VZ

Stavba: Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - méněpráce

KSO: 801 47 99

Místo: Hrad Sovinec

CZ-CPV: 45262522-6

CC-CZ: 12731

Datum:

CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:

Muzeum v Bruntále, p.o.

IČ: 00095354

DÍČ:

Zhotovitel:

DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

IČ: 29447771

DÍČ: CZ29447771

Projektant:

Ing. R. Macoszek

IČ: 180999980

DÍČ:

Zpracovatel:

Skácel

IČ:
DÍČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

309 031,06

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní 21,00%

309 031,06

64 896,52

snížená 15,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

V

CZK

373 927,58

Ing. JIŘÍ ZLÁMAL

Inženýrská a projektová činnost

v inženýrské výstavbě

792 01 Bruntál, tř. Osvobození 1962/15

IČ: 658 2 330

DOLMENS

building, s.r.o.

Světlá 325, 793 31 Světlá Hora, CZ

IČ: 294 47 771, DIČ: CZ29447771

Tel.: 604 921 300 www.dolmens.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S2019/09VZ

Stavba: Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - méněpráce

Místo: Hrad Sovinec

Datum:

Zadavatel: Muzeum v Bruntále, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Zpracovatel:

Ing. R. Macoszek
Skácel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 02	Hradba u koníren - východní kurtína	15 880,00	19 214,80	STA
SO 03	Jánský bastion	27 256,00	32 979,76	STA
SO 04	Hradba u Lesnické školy - jižní kurtína	214 189,50	259 169,30	STA
SO 06	Hradba pod jižním palácem a 5. nádvořím - západní kurtína	51 705,56	62 563,73	STA
	Náklady stavby celkem	309 031,06	373 927,58	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - méněpráce
Objekt:

SO 02 - Hradba u koníren - východní kurtína - méněpráce

KSO: 801 47 9
Místo: Hrad Sovinec
CZ-CPV: 45262522-6

CC-CZ: 12731
Datum: 00.01.1900
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: Muzeum v Bruntále, p.o.

IČ: 00095354
DIČ:

Zhotovitel: DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

IČ: 29447771
DIČ: CZ29447771

Projektant: Ing. R. Macoszak

IČ: 18099980
DIČ:

Zpracovatel: Skácel

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního období. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

15 880,00

DPH základní
snižená

Základ daně
15 880,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 334,80
0,00

Cena s DPH

v CZK

19 214,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - méněpráce

Objekt:

SO 02 - Hradba u koníren - východní kurtina - méněpráce

Místo:

Hrad Sovinec

Zadavatel:

Muzeum v Bruntále, p.o.

Zhotovitel:

DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Kód dílu - Popis

Datum: 00.01.1900

Projektant: Ing. R. Macoszek

Zpracovatel: Skácel

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	15 880,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 880,00
4 - Vodorovné konstrukce	15 880,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
997 - Přesun sítě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - méněpráce

Objekt:

SO 02 - Hradba u koníren - východní kurtina - méněpráce

Místo:

Hrad Sovinec

Datum:

Zadavatel:

Muzeum v Bruntále, p.o.

Projektant:

Ing. R. Macoszek

Zhotovitel:

DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Zpracovatel:

Skácel

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

15 880,00

D HSV Práce a dodávky HSV

15 880,00

D 1 Zemní práce

15 880,00

4	K	131303101	Hloubení zapážených i nezapážených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných	m3	5,000	1 047,00	5 235,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	131303109	Hloubení zapážených i nezapážených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za leplivost horniny tř. 4	m3	2,500	194,00	485,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	162201211	Vodorovné přemístění výkoppku nebo sypání stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	5,000	85,00	425,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	162201219	Vodorovné přemístění výkoppku nebo sypání stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	60,000	77,00	4 620,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	162701105	Vodorovné přemístění výkoppku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkoppku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,000	229,00	1 145,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	162701109	Vodorovné přemístění výkoppku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkoppku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	40,000	18,00	720,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	5,000	650,00	3 250,00	CS ÚRS 2019 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

0,00

D 4 Vodorovné konstrukce

0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

D 997 Přesun sutě

0,00

D 998 Přesun hmot

0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - méněpráce
Objekt:

SO 03 - Jánský bastion - méněpráce

KSO: 801 47 99
Místo: Hrad Sovinec
CZ-CPV: 45262522-6

CC-CZ: 12731
Datum: 00.01.1900
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: Muzeum v Bruntále, p.o.

IČ: 00095354
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 29447771
DIČ: CZ29447771

DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Projektant:

IČ: 18099980
DIČ:

Ing. R. Macoszak

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Skácel

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

27 256,00

DPH základní
snižená

Základ daně
27 256,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
5 723,76
0,00

Cena s DPH

v CZK

32 979,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - méněpráce

Objekt:

SO 03 - Jánský bastion - méněpráce

Místo:

Hrad Sovinec

Zadavatel:

Muzeum v Bruntále, p.o.

Zhotovitel:

DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Kód dílu - Popis

Datum:

00.01.1900

Projektant:

Ing. R. Macoszek

Zpracovatel:

Skácel

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	27 256,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	27 256,00
4 - Vodovodné konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - méněpráce

Objekt:

SO 03 - Jánský bastion - méněpráce

Místo:

Hrad Sovinec

Zadavatel:

Muzeum v Bruntále, p.o.

Zhotovitel:

DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. R. Macoszek

Skácel

PČ Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

27 256,00

D HSV Práce a dodávky HSV

27 256,00

D 1 Zemní práce

27 256,00

4	K	131303101	Hloubení zapážených i nezapážených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horních tř. 4 soudržných	m3	8,000	1 047,00	8 376,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	131303109	Hloubení zapážených i nezapážených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horních tř. 4 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 4	m3	4,000	194,00	776,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	8,000	85,00	680,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	120,000	77,00	9 240,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,000	229,00	1 832,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	64,000	18,00	1 152,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkově) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	8,000	650,00	5 200,00	CS ÚRS 2019 01
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
D 4			Vodorovné konstrukce				0,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
D 997			Přesun sutě				0,00	
D 998			Přesun hmot				0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - méněpráce
Objekt:

SO 04 - Hradba u Lesnické školy - jižní kurtína - méněpráce

KSO: 801 47 99
Místo: Hrad Sovinec
CZ-CPV: 45262522-6

CC-CZ: 12731
Datum: 41.00.28
CZ-CPA:

Zadavatel: Muzeum v Bruntále, p.o.

IČ: 00095354
DIČ:

Zhotovitel: DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

IČ: 29447771
DIČ: CZ29447771

Projektant: Ing. R. Macoszek

IČ: 18099980
DIČ:

Zpracovatel: Skácel

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

214 189,50

DPH základní
snížená

Základ daně
214 189,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
44 979,80
0,00

Cena s DPH

v CZK

259 169,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - méněpráce

Objekt:

SO 04 - Hradba u Lesnické školy - jižní kurtína - méněpráce

Místo:

Hrad Sovinec

Zadavatel:

Muzeum v Bruntále, p.o.

Zhotovitel:

DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. R. Macoszek

Skácel

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

214 189,50

214 189,50

1 - Zemní práce	214 189,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - méněpráce

Objekt:

SO 04 - Hradba u Lesnické školy - jižní kurtina - méněpráce

Místo:

Hrad Sovinec

Datum:

Zadavatel:

Muzeum v Bruntále, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Zpracovatel:

Ing. R. Maccoszek
Skácel

PČ Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

214 189,50

D 1 Zemní práce

214 189,50

2	K	131203101	Hloubení zapážených i nezapážených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	38,500	662,00	25 487,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	131203109	Hloubení zapážených i nezapážených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	19,250	132,00	2 541,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	131303101	Hloubení zapážených i nezapážených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných	m3	21,000	1 047,00	21 987,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	131303109	Hloubení zapážených i nezapážených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 4	m3	10,500	194,00	2 037,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	162201211	Vodorovné přemístění vykopku nebo sypání stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	59,500	85,00	5 057,50	CS ÚRS 2019 01
7	K	162201219	Vodorovné přemístění vykopku nebo sypání stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	1 249,500	77,00	96 211,50	CS ÚRS 2019 01
8	K	162701105	Vodorovné přemístění vykopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vykopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	59,500	229,00	13 625,50	CS ÚRS 2019 01
9	K	162701109	Vodorovné přemístění vykopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vykopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	476,000	18,00	8 568,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	59,500	650,00	38 675,00	CS ÚRS 2019 01
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
D 4			Vodorovné konstrukce				0,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
D 997			Přesun sutě				0,00	
D 998			Přesun hmot				0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - méněpráce
Objekt:

SO 06 - Hradba pod jižním palácem a 5. nádvořím - západní kurtína - méněpráce

KSO: 801 47 99
Místo: Hrad Sovinec
CZ-CPV: 45262522-6

CC-CZ: 12731
Datum: 41.00.28
CZ-CPA:

Zadavatel: Muzeum v Bruntále, p.o.

IČ: 00095354
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 29447771
DIČ: CZ29447771

DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Projektant:

IČ: 18099980
DIČ:

Ing. R. Macoszek

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Skácel

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

51 705,56

DPH základní
snižená

Základ daně
51 705,56
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 858,17
0,00

Cena s DPH

v CZK

62 563,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - méněpráce

Objekt:

SO 06 - Hradba pod jižním palácem a 5. nádvořím - západní kurtína - méněpráce

Místo:

Hrad Sovinec

Zadavatel:

Muzeum v Bruntále, p.o.

Zhotovitel:

DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. R. Maccoszek

Skácel

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	19 468,91
2 - Zakládání	1 020,97
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 725,00
4 - Vodorovné konstrukce	12 238,49
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
998 - Přesun hmot	368,00
PSV - Práce a dodávky PSV	4 116,45
762 - Konstrukce tesařské	32 236,65
767 - Konstrukce zámečnické	10 393,59
	21 843,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - méněpráce

Objekt:

SO 06 - Hradba pod jižním palácem a 5. nádvořím - západní kurtína - méněpráce

Místo:

Hrad Sovinec

Datum:

Zadavatel:

Muzeum v Bruntále, p.o.

Projektant:

Ing. R. Macozsek

Zhotovitel:

DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Zpracovatel:

Skácel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 705,56

D HSX Práce a dodávky HSX

19 468,91

D 1 Zemní práce

1 020,97

9	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně uložení lučňho v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	56,250	6,50	365,63	CS ÚRS 2019 01
10	M	00572100	osivo jelečotřava intenzivní víceletá	kg	0,844	110,00	92,84	CS ÚRS 2019 01
11	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	56,250	10,00	562,50	CS ÚRS 2019 01

D 2 Zakládání

1 725,00

12	K	275311611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem prokládaného tř. C 16/20	m ³	0,500	3 450,00	1 725,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	----------------	-------	----------	----------	----------------

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

12 238,49

13	K	311213123	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štipaného nebo ručně vybraného na maltu z nepravdělných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m ³ , šířka spáry přes 10 do 20 mm	m ³	2,359	5 188,00	12 238,49	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	----------------	-------	----------	-----------	----------------

D 4 Vodovodné konstrukce

0,00

							0,00	
--	--	--	--	--	--	--	------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

368,00

19	K	953942851	Osazování drobných kovových předmetů se zalitím maltou cementovou, do vysekávaných kapes nebo připravených otvorů zábradlí ve stupních kamenných, železobetonových nebo v balkonové desce	kus	4,000	92,00	368,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

D 998 Přesun hmot

4 116,45

21	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravni vzdálenost do 500 m	t	5,898	139,00	819,75	CS ÚRS 2019 01
22	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodovodná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	5,898	559,00	3 296,70	CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV

32 236,65

D 762 Konstrukce tesátské

10 393,59

23	K	762083122	Práce spoječné pro tesátské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m ³	1,308	839,00	1 097,41	CS ÚRS 2019 01
24	K	762086111	Práce spoječné pro tesátské konstrukce montáž kovových doplňkových konstrukcí (materiál ve specifikaci) hmotnosti prvku do 5 kg	kg	6,000	49,00	294,00	CS ÚRS 2019 01
25	K	762211140	Montáž schodiště přímochařného bez podstupnic, šířka ramene přes 1,00 do 1,50 m, slupně z fošen	m	6,000	475,00	2 850,00	CS ÚRS 2019 01
26	M	605542430	řezivo listnaté dub řořna neomířaná tl 50mm dl 4m	m ³	0,436	11 600,00	5 057,60	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	762295001	Spojovací prostředky schodišť a zábradlí hřebíky, svory, fixační prkna, vruty	m3	0,436	298,00	129,93	CS ÚRS 2019 01
28	K	762523108	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	2,400	116,00	278,40	CS ÚRS 2019 01
29	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesací stavení z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,366	1 390,00	508,74	CS ÚRS 2019 01
30	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesací stavení z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,366	485,00	177,51	CS ÚRS 2019 01
D 767 Konstrukce zámečnické							21 843,06	
31	K	767220410	Montáž schodišťového zábradlí z profilové oceli, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	4,800	546,00	2 620,80	CS ÚRS 2019 01
32	M	553 n.c. 1	zábradlí ze sloupků (5 ks) + výpň z 3x vodorovných tyčí, úprava pozinkování+barva kovářská čern matná - cena za 1m pohledu na zábradlí	m	4,800	3 950,00	18 960,00	R-polozka
33	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stavení z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,180	1 030,00	185,40	CS ÚRS 2019 01
34	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stavení z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,180	427,00	76,86	CS ÚRS 2019 01

Položkový rozpočet

Stavba: **21032 Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce**
Rozpočet: **21032 Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce**

Zhotovitel: **DOLMENS building, s.r.o.** IČO: **29447771**
Světlá 325 DIČ: **CZ29447771**
79331 Světlá Hora

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	142 829,25 CZK
Základní DPH	21 %	29 994,14 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK

Cena celkem: 172 823,39 CZK

V _____ dne _____

DOLMENS
building, s.r.o.
Světlá 325, 79331 Světlá Hora, CZ
IČ: 294 47 771, DIČ: CZ29447771
tel.: 604 921 300 www.dolmens.cz

Za zhotovitele

Ing. JEM ZLAMAL
inženýrská a projekční činnost
v investiční výstavbě
792 01 Bruntál, tř. Osvobození 1902/26
IČ: 658 80 330

Za objednatele

JDS 

Stavba:	21032	Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce	List č. 2
Rozpočet:	21032	Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	16 081,65	0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	25 372,05	0,58207
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	42 344,68	15,26186
4	Vodorovné konstrukce	HSV	13 173,91	2,96848
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	11 317,60	11,22002
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	5 648,00	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	7 168,75	0,00060
99	Staveništní přesun hmot	HSV	21 722,61	0,00000
			142 829,25	30,03303

Stavba:	21032	Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce	List č. 3
Objekt:	SO01	Stavební část	
Rozpočet:	21032	Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m Výkaz výměr: Výkop pro ankrý: 9*2,5*0,7*0,6 Pro zpětný zásyp za hradbou: 6,0	m3	15,45000 9,45000 6,00000	85,00	1 313,25
2	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 Výkaz výměr: Pro zpětný zásyp za hradbou: 6,0	m3	6,00000 6,00000	77,00	462,00
3	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně Výkaz výměr: Pro zpětný zásyp za hradbou: 6,0	m3	6,00000 6,00000	575,20	3 451,20
4	174101102R00	Zásyp ruční Výkaz výměr: Pro zpětný zásyp za hradbou: 6,0	m3	6,00000 6,00000	387,60	2 325,60
5	131203101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hominách tř. 3 soudržných Výkaz výměr: Výkop pro ankrý: 9*2,5*0,7*0,6	m3	9,45000 9,45000	662,00	6 255,90
6	131203109	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3 Výkaz výměr: Výkop pro ankrý: 9*2,5*0,7*0,6*0,5	m3	4,72500 4,72500	132,00	623,70
7	139601103V1	Ruční výkop pažezu na věži	soubor	1,00000	1 650,00	1 650,00
Celkem za: 1		Zemní práce				16 081,65
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
8	279362021R00	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí KARI Výkaz výměr: Beton ankrů: 9*1,0*0,6*0,00444	t	0,02398 0,02398	24 064,00	577,05
9	2853771V1	Ztužující táhla z oceli průměru do 20 mm včetně svislé výztuže naťučené do země o délce 0,7 m Výkaz výměr: Táhla západní zeď: 9*2,9	m	26,10000 26,10000	950,00	24 795,00
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				25 372,05
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
10	311231116R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MC 10 Výkaz výměr: Věž roh u dveří: 0,47*1,0	m3	0,47000 0,47000	3 544,00	1 665,68
11	311311912R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 20/25 Výkaz výměr: Táhla západní zeď: 9*0,7*0,6*1,5	m3	5,67000 5,67000	2 500,00	14 175,00
12	3492348V1	Výroba říms včetně materiálu, dovozu, výroby forem atd. cena celkem 37.619 Kč, odpočet ze SOD 3.558,75+7.556,25=11.115 Kč	soubor	1,00000	26 504,00	26 504,00
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				42 344,68
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
13	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 Výkaz výměr: Věž věnce: 2*(3,1+3,4+3,35)*0,2*0,2	m3	0,78800 0,78800	2 588,00	2 039,34
14	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,07092	31 224,00	2 214,41

Stavba:	21032	Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce	List č. 4
Objekt:	SO01	Stavební část	
Rozpočet:	21032	Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Výkaz výměr: Věž věnce: 2*(3,1+3,4+3,35)*0,2*0,2*0,09		0,07092		
15	417238122V1 Obezdní ztuž.věnce kamenem Výkaz výměr: Věž věnce: 2*2*(3,1+3,4+3,35)	m	39,40000 39,40000	226,40	8 920,16
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce				13 173,91

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání				
16	967023692R00 Přisekání kamenných nebo jiných, ploch do 2 m2 Výkaz výměr: Západní zeď: 4*(0,25+0,2+0,25) Věž: 3*(0,25+0,2+0,25)	m2	4,90000 2,80000 2,10000	398,00	1 950,20
17	936911111 Montáž chříče žlabového ze žulového kamene šířky x hloubky x délky 300 x 100 x 500 mm Výkaz výměr: Západní zeď: 4 Věž: 3	m2	7,00000 4,00000 3,00000	255,00	1 785,00
18	58384662 nepravidelný kámen andezit rezavohnědý dlažba D 100-500mm tl 60-100mm Výkaz výměr: Západní zeď: 4*4*0,4*1,0 Věž: 3*4*0,4*1,0	m2	11,20000 6,40000 4,80000	677,00	7 582,40
Celkem za: 9	Ostatní konstrukce, bourání				11 317,60

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
19	953981105R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 170 mm, M 20, ampule skutečná hloubka 400 mm Výkaz výměr: Provázání zdi s hradem: 4 Věž věnce: 2*4*2	kus	20,00000 4,00000 16,00000	282,40	5 648,00
Celkem za: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 648,00

Díl: 96	Bourání konstrukcí				
20	962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC Výkaz výměr: Věž roh u dveří: 0,47*1,0	m3	0,47000 0,47000	641,60	301,55
21	971042123R00 Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 45 cm Výkaz výměr: Anky: 9 Provázání zdi s hradem: 4 Věž věnce: 2*4*2	kus	29,00000 9,00000 4,00000 16,00000	236,80	6 867,20
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí				7 168,75

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
22	999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením kámen na hlavu zdi věže, který byl nošen ručně po schodech Výkaz výměr: Kámen na hlavy věže: (3,1+3,4+3,35)*0,63*0,12	t	0,74466 0,74466	1 020,00	759,55
23	998011014 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí	t	30,03304	139,00	4 174,59
24	998017001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná	t	30,03304	559,00	16 788,47
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				21 722,61

Položkový rozpočet

Stavba: **19116 Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce**
 Rozpočet: **19116 Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce**

Zhotovitel: **DOLMENS building, s.r.o.** IČO: **29447771**
Světlá 325 DIČ: **CZ29447771**
79331 Světlá Hora

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	118 276,84 CZK
Základní DPH	21 %	24 838,14 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 143 114,98 CZK

V _____ dne _____

DOLMENS
 building, s.r.o.
 Světlá 325, 793 31 Světlá Hora, CZ
 IČ: 294 47 771, DIČ: CZ29447771
 Tel.: 604 921 300 www.dolmens.cz

Za zhotovitele

Ing. JIŘÍ ZLÁMAL
 inženýrská a projektová činnost
 v investiční výstavbě
 792 01 Bruntál, tř. Osvobození 1902/26
 IČ: 658 85 330

Za objednatele

Stavba:	19116	Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce	List č. 2
Rozpočet:	19116	Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	9 586,20	0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	12 030,80	7,14830
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	66 766,00	20,18993
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	5 453,00	0,21033
96	Bourání konstrukci	HSV	5 206,00	0,00851
99	Staveništní přesun hmot	HSV	19 234,84	0,00000
			118 276,84	27,55707

Stavba:	19116	Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce	List č. 3
Objekt:	SO01	Stavební část	
Rozpočet:	19116	Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	2,60000	1 047,00	2 722,20
	Výkaz výměr:	Základ č. 1: 3,0*0,5*0,8		1,20000		
		Základ č. 2: 3,5*0,5*0,8		1,40000		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,60000	229,00	595,40
3	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	54,60000	77,00	4 204,20
	Výkaz výměr:	2,6*21		54,60000		
4	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	2,60000	650,00	1 690,00
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,80000	18,00	374,40
	Výkaz výměr:	2,6*8		20,80000		
Celkem za: 1 Zemní práce						9 586,20
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
6	272211301R00	Zdivo základ. z lomového kamene	m3	2,60000	3 553,00	9 237,80
	Výkaz výměr:	Základ č. 1: 3,0*0,5*0,8		1,20000		
		Základ č. 2: 3,5*0,5*0,8		1,40000		
7	289201111R00	Vyklinování uvol. kamenů ve zdivu řádk./kvádrovém	m2	9,50000	294,00	2 793,00
Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání						12 030,80
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
8	985223211	Přezdivování zdiva do aktivované malty kamenného, objemu přes 1 do 3 m3	m3	7,60000	8 785,00	66 766,00
	Výkaz výměr:	Odskok opěrných zdí: 6,0*0,5*0,8		2,40000		
		Dozdívka nad základ č. 1: 3,0*1,0*0,8		2,40000		
		Dozdívka nad základ č. 2: 3,5*1,0*0,8		2,80000		
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce						66 766,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
9	627452101R00	Hloubkové spárování	m2	9,50000	574,00	5 453,00
	Výkaz výměr:	Odskok opěrných zdí: 6,0*0,5		3,00000		
		Dozdívka nad základ č. 1: 3,0*1,0		3,00000		
		Dozdívka nad základ č. 2: 3,5*1,0		3,50000		
Celkem za: 62 Úpravy povrchů vnější						5 453,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
10	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	7,60000	685,00	5 206,00
	Výkaz výměr:	Odskok opěrných zdí: 6,0*0,5*0,8		2,40000		
		Dozdívka nad základ č. 1: 3,0*1,0*0,8		2,40000		
		Dozdívka nad základ č. 2: 3,5*1,0*0,8		2,80000		
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí						5 206,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
11	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděno	t	27,55708	139,00	3 830,43

Stavba:	19116	Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce	List č. 4
Objekt:	SO01	Stavební část	
Rozpočet:	19116	Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
12	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná	t	27,55708	559,00	15 404,41
Celkem za:		99	Staveništní přesun hmot			19 234,84

REKAPITULACE STAVBY

Kód: S2019/09vz

Stavba: Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - fakturace č. 9 - vícepráce ze SOD

KSO: 801 47 99
Místo: Hrad Sovinec
CZ-CPV: 45262522-6

CC-CZ: 12731
Datum: 3.6.2021
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
Muzeum v Bruntále, p.o.

IČ: 00095354
DIČ:

Zhotovitel:
DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

IČ: 29447771
DIČ: CZ29447771

Projektant:
Ing. R. Macoszek

IČ: 18099980
DIČ:

Zpracovatel:
Skácel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

199 697,64

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
199 697,64
0,00

Výše daně
41 936,50
0,00

DPH základní
snižovaná

Cena s DPH

v CZK

241 634,14

Ing. JIŘÍ ZLÁMAL
inženýrská a projektční činnost
v investiční výstavbě
79-01 Bruntál, tř. Osvobození 1902/26
IČ: 658 80 330



DOLMENS
building, s.r.o.
Světlá 325, 793 31 Světlá Hora, CZ
IČ: 294 47 771, DIČ: CZ29447771
Tel.: 604 921 300, www.dolmens.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: S2019/09vz

Stavba: Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - fakturace č. 9 - vícepráce ze SOD

Místo: Hrad Sovinec Datum: 03.06.2021
Zadavatel: Muzeum v Bruntále, p.o.
Zhotovitel: DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora Projektant: Ing. R. Macoszek
Zpracovatel: Skácel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO 06	Hradba pod jižním palácem a 5. nádvořím - západní kurtína	199 697,64	241 634,14	STA
		199 697,64	241 634,14	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - fakturace č. 9 - vícepráce ze SOD
Objekt: Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - fakturace č. 9 - vícepráce ze SOD

SO 06 - Hradba pod jižním palácem a 5. nádvořím - západní kurtina - fakturace č. 9 - vícepráce ze SOD

KSO: 801 47 99
Místo: Hrad Sovinec
CZ-CPV: 45262522-6

Zadavatel: Muzeum v Bruntále, p.o.

Zhotovitel: DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Projektant: Ing. R. Macoszek

Zpracovatel: Skácel

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ: 12731
Datum: 03.06.2022
CZ-CPA: 41.00.28

IČ: 00095354
DIČ:

IČ: 29447771
DIČ: CZ29447771

IČ: 18099980
DIČ:

Cena bez DPH

199 697,64

DPH základní snížená	Základ daně 199 697,64 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 41 936,50 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

241 634,14

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - fakturace č. 9 - vícepráce ze SOD

Objekt:

SO 06 - Hradba pod jižním palácem a 5. nádvořím - západní kurtina - fakturace č. 9 - vícepráce ze SOD

Místo:

Hrad Sovinec

Zadavatel:

Muzeum v Bruntále, p.o.

Zhotovitel:

DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Datum:

03.06.2022

Projektant:

Ing. R. Macoszek

Zpracovatel:

Skácel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

199 697,64

199 697,64

1 - Zemní práce

129 389,12

2 - Zakládání

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

38 301,34

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 425,00

998 - Přesun hmot

30 582,18

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

762 - Konstrukce tesářské

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - fakturace č. 9 - vícepráce ze SOD

Objekt:

SO 06 - Hradba pod jižním palácem a 5. nádvořím - západní kurtina - fakturace č. 9 - vícepráce ze SOD

Místo:

Hrad Sovinec

Zadavatel:

Muzeum v Bruntále, p.o.

Zhotovitel:

DOLMENS building, s.r.o., Světlá 325, 793 31 Světlá Hora

Datum: 03.06.2022

Projektant:

Ing. R. Macoszek

Zpracovatel:

Skácel

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							
D	HSV					199 697,64	
D	1					199 697,64	
						129 389,12	
1	K	120901114	m3	57,639	1 595,00	91 934,21	CS ÚRS 2019 01
	WV			46,859			
	WV			10,780			
	WV			57,639			
2	K	131203101	m3	46,070	662,00	30 498,34	CS ÚRS 2019 01
	WV			46,070			
3	K	131203109	m3	23,035	132,00	3 040,62	CS ÚRS 2019 01
	WV			23,035			
4	K	162201211	m3	46,070	85,00	3 915,95	CS ÚRS 2019 01
	WV			46,070			
5	K	162201219	m3	0,000	77,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	WV			1 362,000			
6	K	162701105	m3	0,000	229,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	WV			56,750			
7	K	162701109	m3	0,000	18,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	WV			454,000			
8	K	171201211	t	0,000	650,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	WV			56,750			
9	K	181411121	m2	0,000	6,50	0,00	CS ÚRS 2019 01
	WV			56,250			
10	M	00572100	kg	0,000	110,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	WV			56,250			
	WV			0,844			
11	K	181951102	m2	0,000	10,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	WV			56,250			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2	Zakládání					0,00	
12 K	275311611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem prokládaného tř. C 16/20	m3	0,000	3 450,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
W		"základ/základový práh pro založení schodiště" 1,2*0,3*0,5+4*0,4*0,4*0,5		0,500			
D 3	Svislé a kompletní konstrukce					38 301,34	
13 K	311213123	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm	m3	0,000	5 188,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
W		"pohled 6 v.č. D.6.3 - nové zdivo hrady celkem 110 m3 " 80,0		80,000			
W		Mezisoučet		80,000			
W		"ukončení hlavy zdi vrstva dlažba 150 mm (viz dlažba kyklopský způsob" 23,0*0,9*0,15*-1		-3,105			
W		Mezisoučet		-3,105			
W		Součet		76,895			
35 K	311213123.1	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm (BEZ dodávky kamene - bude použity z vybouraných konstrukcí hradeb)	m3	10,780	3 553,00	38 301,34	R-položka
W		Vybourané zdivo, které bylo znovu vyzděno - 2*1,4*5,5*0,7=10,78 m3		10,780			
D 4	Vodorovné konstrukce					0,00	
14 K	465515327	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na způsob kyklopského zdiva, z kamene pro zdivo kyklopské, na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 150 mm	m2	0,000	3 230,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
W		"ukončení hlavy hradební zdi dvě vrstvy tl 150 mm spárování cem maltou" 23,0*0,8		18,400			
D 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					1 425,00	
15 K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	15,000	95,00	1 425,00	CS ÚRS 2019 01
W		"lešení pohled 6 - v.č. D.6.3" 25,0*(4,1-1,5) - Skutečnost 25,0*3,2 = 80 m2 - vícepráce 15,0 m2		15,000			
16 K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	0,000	1,20	0,00	CS ÚRS 2019 01
W		"předpoklad užití 30 kalendářních dnů" 65,0*30		1 950,000			
17 K	941112831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	0,000	41,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
W		"lešení pohled 6 - v.č. D.6.3" 25,0*(4,1-1,5)		65,000			
18 K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	0,000	94,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
W		"lešení pohled 6 - v.č. D.6.3" 25,0*1,2		30,000			
19 K	953942851	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekávaných kapes nebo připravených otvorů zábradlí ve stupních kamenných, železobetonových nebo v balkonové desce	kus	0,000	92,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
W		"montáž zábradlí osazením prutu do zdiva" 1+3		4,000			
20 K	985232112	Hlubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	0,000	574,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
W		"lešení pohled 6 - v.č. D.6.3" 105,0		105,000			
D 998	Přesun hmot					30 582,18	
21 K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tváric nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m - zdivo 43,45 t, lešení 0,364 t	t	43,814	139,00	6 090,15	CS ÚRS 2019 01
22 K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	43,814	559,00	24 492,03	CS ÚRS 2019 01
D PSV	Práce a dodávky PSV					0,00	
D 762	Konstrukce tesafské					0,00	
23 K	762083122	Práce společně pro tesafské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	0,000	839,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
W		"stupnice" 5*1,2*0,3*0,05*1,15		0,104			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"schodnice" 2*2,0*0,2*0,05*1,15		0,046			
W			"ram podesty" (1,8+1,2)*2*0,2*0,05*1,15		0,069			
W			"podlaha podesty" 1,8*1,2*0,05*1,15		0,124			
W			Mezisoučet		0,343			
W			"hranoly 150/150 podpory podesta schodiště" 4*0,9*0,15*0,15*1,15		0,093			
W			Mezisoučet		0,093			
W			0,436*2		0,872			
W			Součet		1,308			
24	K	762086111	Práce společně pro tesařské konstrukce montáž kovových doplňkových konstrukcí (materiál ve specifikaci) hmotnosti prvku do 5 kg	kg	0,000	49,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
W			"spojující konstrukce schodiště" 6,0		6,000			
25	K	762211140	Montáž schodiště přímočarého bez podstupnic, šířka ramene přes 1,00 do 1,50 m, stupně z fošen	m	0,000	475,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
W			"schodiště délka stupňů celkem, pohled 6 - v.č. D.6.3" 5*1,2		6,000			
26	M	605542430	řezivo listnaté dub fošna neomítaná tl 50mm dl 4m	m3	0,000	11 600,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
W			"stupnice" 5*1,2*0,3*0,05*1,15		0,104			
W			"schodnice" 2*2,0*0,2*0,05*1,15		0,046			
W			"ram podesty" (1,8+1,2)*2*0,2*0,05*1,15		0,069			
W			"podlaha podesty" 1,8*1,2*0,05*1,15		0,124			
W			Mezisoučet		0,343			
W			"hranoly 150/150 podpory podesta schodiště" 4*0,9*0,15*0,15*1,15		0,093			
W			Mezisoučet		0,093			
W			Součet		0,436			
27	K	762295001	Spojovací prostory schodišť a zábradlí nřebísky, svory, fixační prkna, vruty	m3	0,000	298,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
W			"viz. dob materiál" 0,436		0,436			
28	K	762523108	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	0,000	116,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
W			"podesta schodiště" 1,2*2,0		2,400			
29	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,000	1 390,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
30	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,000	485,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
D		767	Konstrukce zámečnické				0,00	
31	K	767220410	Montáž schodišťového zábradlí z profilové oceli, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	0,000	546,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
W			"montáž zábradlí na dřevěnou konstrukci schodiště" 1,2*1,6*2,0		4,800			
32	M	553 n.c.1	zábradlí ze sloupků (5 ks) + výplň z 3x vodorovných tyčí, úprava pozinkování+banva kovářská černá matná - cena za 1m pohledu na zábradlí	m	0,000	3 950,00	0,00	R-položka
W			"kované zábradlí na dřevěném schodišti - vzor provedení dle zábradlí na Hradě " 1,2*1,6*2,0		4,800			
33	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,000	1 030,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
W			0,18		0,180			
34	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,000	427,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
W			0,18		0,180			

Položkový rozpočet

Stavba: **21036 Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce k fa č. 10**
Rozpočet: **21036 Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce k fa č. 10**

Zhotovitel: **DOLMENS building, s.r.o.** IČO: **29447771**
Světlá 325 DIČ: **CZ29447771**
79331 Světlá Hora

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	99 596,95 CZK
Základní DPH	21 %	20 915,36 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 120 512,31 CZK

V

DOLMENS
building, s.r.o.
Světlá 325, 793 31 Světlá Hora, CZ
IČ: 294 47 771, DIČ: CZ29447771
Tel.: 604 921 300 www.dolmens.cz

Za zhotovitele

dne

Ing. **Jiří ZLÁMAL**
inženýrská a projekční činnost
v investiční výstavbě
792 01 Bruntál, tř. Osvobození 1902/26
IČ: 658 83 330

Za objednatele

Stavba:	21036	Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce k fa č. 10	List č. 2
Rozpočet:	21036	Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce k fa č. 10	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	54 012,93	1,25063
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	20 625,00	20,85328
4	Vodorovné konstrukce	HSV	3 876,00	0,45000
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	1 616,80	1,60286
96	Bourání konstrukcí	HSV	2 604,80	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	16 861,42	0,00000
			99 596,95	24,15677

Stavba:	21036	Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce k fa č. 10	List č. 3
Objekt:	SO01	Stavební část	
Rozpočet:	21036	Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce k fa č. 10	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání					
1	279362021R00 Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí KARI Výkaz výměr: Beton ankrů: 11*2,5*0,6*0,00444	t	0,07326 0,07326	24 064,00	1 762,93
2	285377111R00 Ztužující táhla z oceli průměru do 20 mm včetně svislé výztuže natlučené do země o délce 0,7 m Výkaz výměr: Táhla západní zed: 11*5,0	m	55,00000 55,00000	950,00	52 250,00
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání				54 012,93
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					
3	311311912R00 Beton nadzákladových zdí prostý C 20/25 Výkaz výměr: Táhla západní zed: 11*0,6*0,5*2,5	m3	8,25000 8,25000	2 500,00	20 625,00
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce				20 625,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce					
4	465515327 Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na způsob kyklopského zdiva Výkaz výměr: Hlavy kamenných zdí: (17,6+6,9)*0,8 Odpočet množství ze smlouvy: -18,4	m2	1,20000 19,60000 -18,40000	3 230,00	3 876,00
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce				3 876,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání					
5	967023692R00 Přisekání kamenných nebo jiných, ploch do 2 m2 Výkaz výměr: Západní zed: 0,25+0,2+0,25	m2	0,70000 0,70000	398,00	278,60
6	936911111 Montáž chříče žlabového ze žulového kamene šířky x hloubky x délky 300 x 100 x 500 mm Výkaz výměr: Západní zed: 1	m2	1,00000 1,00000	255,00	255,00
7	58384662 nepravidelný kámen andezit rezavohnědý dlažba D 100-500mm tl 60-100mm Výkaz výměr: Západní zed: 4*0,4*1,0	m2	1,60000 1,60000	677,00	1 083,20
Celkem za: 9	Ostatní konstrukce, bourání				1 616,80
Díl: 96 Bourání konstrukcí					
8	971042123R00 Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 45 cm Výkaz výměr: Ankry: 11	kus	11,00000 11,00000	236,80	2 604,80
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí				2 604,80
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
9	998011014 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí	t	24,15677	139,00	3 357,79
10	998017001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná	t	24,15677	559,00	13 503,63
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				16 861,42

Položkový rozpočet

Stavba: 21045 Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce - kamenné schodiště a
Rozpočet: 21045 ~~Průhledná lavka~~ - oprava vnitřních hradeb - vícepráce - kamenné schodiště a
ocelová lavka

Zhotovitel: DOLMENS building, s.r.o. IČO: 29447771
Světlá 325 DIČ: CZ29447771
79331 Světlá Hora

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	613 171,10 CZK
Základní DPH	21 %	128 765,93 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		741 937,03 CZK

V

dne

DOLMENS
building, s.r.o.
Světlá 325, 793 31 Světlá Hora, CZ
IČ: 294 47 771, DIČ: CZ29447771
Tel.: 604 921 300 www.dolmens.cz

Za zhotovitele

Ing. J. ZLAMAL
inženýrská a projekční činnost
v investiční výstavbě
792 01 Bruntál, tř. Osvobození 1902/25
IČ: 658 95 330

Za objednatele

Stavba:	21045	Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce - kamenné schodiště a ocelová lávka	List č. 2
Rozpočet:	21045	Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce - kamenné schodiště a ocelová lávka	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	158 178,00	0,00000
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	26 458,80	13,54851
4	Vodorovné konstrukce	HSV	18 554,40	2,10587
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	26 568,68	7,18678
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	2 400,26	0,07542
96	Bourání konstrukcí	HSV	3 320,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	15 995,76	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	359 245,20	3,60000
783	Nátěry	PSV	2 450,00	0,00024
			613 171,10	26,51682

Stavba:	21045	Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce - kamenné schodiště a ocelová lávka	List č. 3
Objekt:	SO01	Stavební část	
Rozpočet:	21045	Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce - kamenné schodiště a ocelová lávka	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				
1	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	36,75000	229,00	8 415,75
2	162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	294,00000	18,00	5 292,00
	Výkaz výměr: 36,75*8		294,00000		
3	167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	36,75000	211,60	7 776,30
	Výkaz výměr: Naložení z meziskládky před hradem do kontejneru: 36,75		36,75000		
4	199000005R00 Poplatek za skládku suti	t	67,50000	650,00	43 875,00
	Výkaz výměr: 37,5*1,8		67,50000		
5	979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením	t	36,75000	542,40	19 933,20
6	162201211 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř.	m3	36,75000	85,00	3 123,75
	Výkaz výměr: Odhad množství: 24,5*10,0*0,15		36,75000		
7	162201219 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	906,00000	77,00	69 762,00
	Výkaz výměr: 37,75*24		906,00000		
Celkem za: 1	Zemní práce				158 178,00
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				
8	311213123 Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamen	m3	5,10000	5 188,00	26 458,80
	Výkaz výměr: Kamenné schodiště velké: 2,0*1,0*1,5/2+2,0*0,6*1,5		3,30000		
	Kamenné schodiště malé: 0,9*1,0*2,0/2+0,5*0,9*2,0		1,80000		
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce				26 458,80
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				
9	434211111R00 Schody z lomového kamene na MC10	m	13,50000	1 374,40	18 554,40
	Výkaz výměr: Kamenné schodiště velké: 6*1,5		9,00000		
	Kamenné schodiště malé: 3*1,5		4,50000		
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce				18 554,40
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání				
10	967023692R00 Přisekání kamenných nebo jiných, ploch do 2 m2	m2	2,80000	398,00	1 114,40
	Výkaz výměr: Západní zeď: 4*(0,25+0,2+0,25)		2,80000		
11	936911111 Montáž chříče žlabového ze žulového kamene šířky x hloubky x délky 300 x 100 x 500 mm	m2	4,00000	255,00	1 020,00
	Výkaz výměr: Západní zeď: 4		4,00000		
12	985232112 Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2	m2	35,02000	574,00	20 101,48
	Výkaz výměr: Celkové množství: 134,87		134,87000		
	Odpočet množství ze smlouvy: -105,0		-105,00000		
	Kamenné schodiště velké: 1,5*1,5+2*1,0/2+0,6*1,5		4,15000		
	Kamenné schodiště malé: 0,5*2,0		1,00000		

Stavba:	21045	Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce - kamenné schodiště a ocelová lávka	List č. 4
Objekt:	SO01	Stavební část	
Rozpočet:	21045	Hrad Sovinec - oprava vnitřních hradeb - vícepráce - kamenné schodiště a ocelová lávka	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
13	58384662	nepravidelný kámen andezit rezavohnědý dlažba D 100-500mm tl 60-100mm	m2	6,40000	677,00	4 332,80
	Výkaz výměr:	Západní zeď: 4*4*0,4*1,0		6,40000		
Celkem za:	9	Ostatní konstrukce, bourání				26 568,68

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
14	941955102R00	Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	12,87000	186,50	2 400,26
	Výkaz výměr:	Pro lávku: 8,58*1,5		12,87000		
Celkem za:	94	Lešení a stavební výtahy				2 400,26

Díl: 96		Bourání konstrukcí				
15	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého - odbourání částí skály pro montáž lávky odhad množství	m3	1,00000	3 320,00	3 320,00
Celkem za:	96	Bourání konstrukcí				3 320,00

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí	t	22,91657	139,00	3 185,40
17	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná	t	22,91657	559,00	12 810,36
Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot				15 995,76

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
18	76799510V1	Výroba a montáž ocelové lávky včetně nátěrů	soubor	1,00000	354 000,00	354 000,00
19	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,60000	1 030,00	3 708,00
20	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,60000	427,00	1 537,20
Celkem za:	767	Konstrukce zámečnické				359 245,20

Díl: 783		Nátěry				
21	783V1	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný - viditelné ankrý	soubor	1,00000	2 450,00	2 450,00
Celkem za:	783	Nátěry				2 450,00